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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-elektryczny-trekkingowy-haibike-trekking-5-w-100-gotowy-do-jazdy-gratis-
tak-p-9682.html

Rower elektryczny
trekkingowy Haibike
Trekking 5 w 100% gotowy
do jazdy + Gratis tak

Cena 16 299,00 zt

Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysyiki 5 dni

Producent Haibike

Korzyéci z zakupu st | Nasnizsz AGENE!

KLIKNIJ | SPRAWDZ WARUNKI PROMOCI! >

Opis produktu

Haibike TREKKING 5 - Wszechstronny rower elektryczny na kazda okazje

Haibike TREKKING 5 to nowoczesny eBike, ktéry sprawdzi sie w kazdej sytuacji. Jest to idealny wybér zaréwno na codzienne
dojazdy do pracy, jak i na wieczorne przejazdzki po miescie czy wielodniowe wyprawy z sakwami. Dzieki solidnej konstrukcji,
zaawansowanemu napedowi i wyjatkowym wtasciwosciom jezdnym, ten rower elektryczny zapewni komfort i bezpieczenstwo
w kazdej sytuacji.

Dla kogo jest przeznaczony?

TREKKING 5 to rower przeznaczony dla oséb szukajacych wszechstronnego, wygodnego i ekologicznego srodka transportu.
Idealny dla oséb dojezdzajacych do pracy, pasjonatéw turystyki rowerowej, a takze dla tych, ktérzy chca po prostu cieszy¢ sie
wygoda i niezawodnoscia roweru elektrycznego w codziennym uzytkowaniu.

Najwieksze zalety roweru Haibike TREKKING 5:

1. Silnik Yamaha PW-S2: Moc 250W i moment obrotowy 75Nm zapewniajg ptynne i dynamiczne przyspieszenie, nawet
w trudniejszych warunkach terenowych.

2. Bateria Yamaha InTube 720Wh: Gwarantuje dtugi zasieg na jednym tadowaniu, idealny na dtugie trasy i wyprawy.

3. Przerzutki i hamulce Shimano: Niezawodne uktady Shimano Cues U6000 (10 biegéw) i hamulce Shimano BR-
MT200 zapewniajg ptynnos¢ zmiany biegéw oraz pewne i skuteczne hamowanie.

4. Komfort jazdy: Przednie zawieszenie SR Suntour SF21-XCM-ATB (100 mm) oraz regulowany wspornik kierownicy
pozwalajg na dopasowanie pozycji do wtasnych preferencji, zapewniajagc komfort na kazdej trasie.

5. Szerokie opony terenowe: Przygotowujg rower na lekkie przygody poza drogami, zapewniajgc dobrg przyczepnos¢ i
stabilnos¢.

6. Zgodnos¢ z przepisami drogowymi: Wyposazenie w oswietlenie (przednie Herrmans CL3 E i tylne AXA Juno Ebike),
btotniki oraz bagaznik zgodne z normami StVZO, gwarantuja bezpieczenstwo i komfort w ruchu drogowym.

Specyfikacja techniczna Haibike TREKKING 5:

Rama: Haibike Aluminium, 27.5", dostepna w réznych wysokosciach (40 cm, 45 cm, 50 cm, 55 cm, 60 cm)
Silnik: Yamaha PW-S2, 250W, 75Nm, predkos¢ maksymalna 25 km/h

Bateria: Yamaha InTube 720Wh, standardowa tadowarka Yamaha 4A

Przerzutki: Shimano Cues RD-U6000, 10 biegéw, Shadow+, Rapidfire

Hamulce: Shimano BR-MT200, 180 mm

Widelec: SR Suntour SF21-XCM-ATB 100 mm

Btotniki: Curana Apollo 70
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¢ Oswietlenie: Przednie Herrmans CL3 E, tylne AXA Juno Ebike
e Kota: Schirmann Yak25, 32H, obrecz hollow

¢ Siodto: Selle Royal Essenza Athletic

¢ Kierownica: |D MTB502A, srednica 31,8 mm, szerokos¢ 720 mm
e Bagaznik: Easylife System, MIK

Podsumowanie:

Haibike TREKKING 5 to rower elektryczny, ktéry tgczy wszechstronnosé, komfort oraz zaawansowang technologie. Z duzym
zasiegiem, wygoda jazdy, niezawodnym napedem i wyposazeniem dostosowanym do norm drogowych, sprawdzi sie zaréwno
w codziennym uzytkowaniu, jak i podczas dtugich wypraw. Jesli szukasz eBike'a, ktéry poradzi sobie w kazdej sytuacji, Haibike
TREKKING 5 to doskonaty wybér.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium

Rozmiar koét:: 27,5"

Wybierz rozmiar:: L - 50cm - limonkowy/czarny - potysk btyszczacy , M - 45cm - limonkowy/czarny - potysk btyszczacy , S -
40cm - limonkowy/czarny - potysk btyszczacy , XL - 55cm - limonkowy/czarny - potysk btyszczgcy , XXL - 60cm -
limonkowy/czarny - potysk btyszczacy

Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja techniczna

Specyfikacja --->

1. Rama i osprzet

Marka: Haibike

Rama: Haibike Aluminium, 27.5"
Ksztatt ramy: 66 6

Nazwa modelu: TREKKING 5
Waga catkowita: 130 kg
Wysokos$¢ ramy:

40 cm
45 cCcm
50 cm
« D5 CMm
.60 cm
Widelec: SR Suntour Mobie 25, 100 mm
Dynamo: za posrednictwem systemu baterii
Btotniki: Curana Apollo 70
Oswietlenie przednie: Herrmans H-Black MR4, 6-12V

Stery: Feimin High Version: FP-H858U + ACROS BlockLock Z556 (S-L) / FP-
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H858 ZS544/7556 (XL+XXL)
Oswietlenie tylne: Spanninga Aerline 2.0 Brake

2. Uktad zmiany biegdéw i hamulce

Uktad zmiany biegéw: Shimano Cues U6000, 11 biegéw, Cues U6000, Rapidfire
tahncuch: Shimano Cues LG500

Hamulce: Shimano Deore BR-MT410, 180 mm / 180 mm

Dzwignia hamulca: Shimano BL-MT402, Aluminium

Ramie korby: Miranda Kies ISIS Crankarm 170 mm

3. Naped

Silnik: Yamaha PW-S2, 250W, 25 km/h, 75Nm
tadowarka: Yamaha Standard Charger 4A
Bateria: Yamaha InTube 720Wh

Pojemnos¢ baterii: 720 Wh

Wyswietlacz: Yamaha A2 Display

Producent silnika: Yamaha

Moment obrotowy silnika: 75 Nm

4. Kota i komponenty kot

Obrecz kota: Schurmann Yak25 32H with Single Eyelets, Z oczkami, Obrecz
hollow

Bagaznik: Easylife System luggage carrier, MIK

5. Kierownica i siodto

Siodto: Selle Royal Essenza Athletic

Kierownica: |JD MTB502A Dia. 31.8 mm, Rise: 25 mm, 720 mm
Chwyty: Velo VLG-1751D2, MTB Grips

5. Geometria

Dtugos¢ rury siedzenia: 400, 450, 500, 550, 600 mm
Kat rury siedzenia: 74°

Dtugos¢ rury sterowej: 140, 155, 170, 180 mm

Kat rury sterowej: 68°

Dtugosc tylnego tréjkata: 465 mm

Obnizenie suportu: -60 mm

Zasieqg: 422, 432, 443, 462, 481 mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Trekking 4

Rozmiar S 40 M 45 L 50 XL 55 XXL 60
ramy

Rozmiar [27.5" R27.5" R27.5" 27.5" 27.5"
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kota

ysokos¢
korpusu
(

cm)

160-172

170-179

177-187

185-195

193-205

Dtugosd
rury podsio
diowej
(mm)

400

450

500

550

600

Dtugos¢
gornej rury
(mm)

610

620

635

658

680

Dtugos¢
gtowki
ramy (mm)

140

140

155

170

180

Kat
nachylenia
rury podsio
towej
(stopien)

74

74

74

74

74

Kat gtéowki
ramy
(stopien)

68

68

68

68

68

Wysokos¢
ramy
(stack)
(mm)

656

656

670

684

693

Wysieg
ramy
(reach)
(mm)

422

432

443

462

481

Opuszczeni
e BB (mm)

60

60

60

60

60

Rozstaw
osi (mm)

1171

1181

1198

1223

1246

Dtugos¢
ylnego
réjkata

(mm)

465

465

465

465

465

Nachylenie
przesunie
ie widelca

(mm)

44

44

44

44

44

Dtugos¢

521

521

521

521

521
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idelca
(mm)

Dowiedz sie wiecej o gwarancji

GWARANCJA | REKLAMAC.JE GWARANCJA | REKLAMACJE GWARANCJA | REKLAMACJE

Zalezy nam na dostarczaniu wysokiej klasy sprzetu rowerowego dopasowanego do Twoich potrzeb, dlatego w naszej ofercie znajdziesz wylacznie
wybranych, sprawdzonych dostawcow, z produktow ktorych korzystamy na co dzien. Jezeli dostarczony przez nas do Ciebie produkt posiada jakakolwiek
wade lub masz uwagi co do jego jakosci, zglos reklamacje. Przed ztozeniem reklamacji, zapoznaj sie z ponizsza lista:

Kliknij tutaj i zapoznaj sie z warunkami gwarancji

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

wygenerowano w programie shopGold


https://www.greenbike.pl/gwarancja-i-reklamacje-pm-44.html
mailto:bok@greenbike.pl?subject=Jakie%20upominki%20dodajecie%20dzi%C5%9B%20do%20rower%C3%B3w%3F&body=Cze%C5%9B%C4%87%20ekipo%20z%20GreenBike.pl%0AChcia%C5%82bym%2Fchcia%C5%82abym%20wiedzie%C4%87%20jakie%20upominki%20dodajecie%20do%20rower%C3%B3w%20kupionych%20w%20waszym%20sklepie%20internetowym%20w%20tym%20tygodniu.%0A%0AZ%20g%C3%B3ry%20dzi%C4%99kuj%C4%99%20za%20odpowied%C5%BA.%0APozdrawiam%2C%0APrzysz%C5%82y%20Klient%20%3A)%20

wygenerowano w programie shopGold


https://www.ceneo.pl/sklepy/greenbike.pl-s10085#tab=reviews
https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html

wygenerowano w programie shopGold


https://www.greenbike.pl/gwarancja-i-reklamacje-pm-44.html
https://www.greenbike.pl/biuro-obslugi-sklepu-internetowego-greenbike-kontakt-pm-52.html

wygenerowano w programie shopGold


https://www.greenbike.pl/zwrot-towaru-lub-wymiana-pm-39.html
https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html

wygenerowano w programie shopGold


https://www.greenbike.pl/ubezpieczenie-pzu-pm-60.html
http://www.tcpdf.org

